
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/43/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Dr. Varga Tamás ügyvéd adósságrendezési eljárás megindítása iránti 
kérelme 
       

378/2007. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 
véve a helyi önkormányzatok adósságrendezési eljárásáról szóló 1996. évi 
XXV. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 
A Képviselő-testület nem ismeri el dr. Varga Tamás adósságrendezési eljárás 
megindítása iránti kérelmében foglalt követelést. A követelés jogosságát az 
önkormányzat a 2006. december 21-én hozott 310/2006. (XII. 21.) sz. 
határozatában, már a felszámolás kezdeményezéséről történt 
tudomásszerzés előtt vitatta. 

 
Határidő: 2007. október 31. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  

Jegyzői Titkárság 
A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Jegyzői Titkárság és általa Pest Megyei Bíróság 

  Gazdasági Osztály 
 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 25. 
 
 
Szekeres Marianna 
            jkv. 
 


